

## **Materiale necesare montarii statii de demanganizare si deferizare**

I.D.: 59945657

---

Data publicarii	12.08.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 590,36 RON - 590,36 RON

---

Descriere: 10 -SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m - M1 69000035 buc 2,00 50,84 47,79 95,58  
20 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 2", FE-  
FI - D1 40590424 buc 2,00 176,47 157,06 314,12 30 #RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA  
CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2" - D1 45033007 buc 2,00 29,33 26,11  
52,22 40 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 2"xD.50mm  
- F1 50164006 buc 2,00 2,60 2,03 4,06 50 #COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE  
TEVI LA 90 GRD 2" - D1 45009207 buc 2,00 16,72 14,88 29,76 60 #COT PPR GRI, 90 GRD,  
D.63mm - D1 63900063 buc 8,00 10,50 9,35 74,80 70 #STUT NEGRU TIP M FILETAT LA UN  
CAPAT 3x200mm - D1 72650077 buc 1,00 22,27 19,82 19,82

---